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TIEDOTE 1-12     20.1.2012 
 

1. Opetushallitus on päättänyt verhoilijan ammattitutkinnon ja verhoilijan 
erikoisammattitutkinnon perusteista, joita on noudatettava 1.1.2012 lukien toistaiseksi. 
Uusien tutkinnon perusteiden mukaiset näyttötutkinnon järjestämissuunnitelmat, 
(järjestämissopimukset, arviointilomakkeet ja arvioijaluettelot) on lähetettävä verhoilualan 
tutkintotoimikunnalle viimeistään 31.3.2012. Järjestämissopimusosa ja arvioijatiedot on 
uusittava vain siinä tapauksessa, jos niihin tulee muutoksia. 
Uusien tutkinnon perusteiden mukaisia tutkintotilaisuuksia ei saa järjestää ennen kuin 
tutkintotoimikunta on hyväksynyt em. asiakirjat. 

 
2. Ennen tämän määräyksen voimaantuloa aloitetut tutkintosuoritukset voidaan suorittaa 

loppuun perusteiden ( 6.11.2001dnro 52/011/2001) mukaisesti 31.12.2013 mennessä. 
Näyttötutkinnon järjestäjä voi kuitenkin siirtymäajan kuluessa (kaksi vuotta) järjestää 
näyttötutkintoja vanhoille tutkinnon suorittajille. 
Tämä edellyttää sitä että näyttötutkinnon järjestäjällä on toistaiseksi voimassa oleva 
järjestämissopimus. 
Vanhoilla tutkinnon suorittajilla tarkoitetaan niitä henkilöitä, jotka ovat joko suorittaneet 
yhden tai useamman tutkinnon osan, ensimmäisen tutkinnon osan suorittaminen on 
kesken tai tutkinnon suorittamisen henkilökohtaistaminen on jo pitkällä.  
Ennen uusien tutkinnon perusteiden voimaan tuloa aloitettu näyttötutkintoon valmistava 
koulutus viedään loppuun asti vanhojen perusteiden mukaisesti siirtymäajan puitteissa. 

 
31.3.2012 mennessä uusimatta jätetty järjestämissopimus raukeaa ilman erillistä 
irtisanomista. 

 
3. Tutkinnon järjestäjän on valittava tutkintoon tutkintotoimikunnan hyväksymät arvioijat 

siten, että heidän kokemuksensa vastaa mahdollisimman hyvin kyseistä tutkintoa, 
esimerkiksi teollinen tutkinto ja teollisuuden edustajat arvioijina ja että arvioijalla on 
vähintään samantasoinen tutkinto suoritettuna, jota hän arvioi. Myös pitkä, yleisesti 
tunnustettu, kokemus alalta voi sinällään olla riittävä edellytys arvioijaksi. 
 

4. a) Arvioitsijoista yhdellä on oltava näyttötutkintomestarin koulutus (15 ov) suoritettuna. 
b) Sen lisäksi, että henkilön on oltava sovelias arvioitsijaksi, toimikunta katsoo,  

- että vähintään yhdellä arvioitsijoista olisi perustutkintoja arvioitaessa verhoilijamestarin 
erikoisammattitutkinto suoritettuna siltä suuntautumisalalta, jota hän arvioi. 

- että vähintään kahdella arvioitsijoista olisi ammattitutkintoja arvioitaessa 
verhoilijamestarin erikoisammattitutkinto suoritettuna suuntautumisalalta, jota he arvioivat 

- että kaikilla arvioitsijoilla olisi erikoisammattitutkintoa arvioidessa verhoilijamestarin 
erikoisammattitutkinto suoritettuna siltä suuntautumisalalta, jota he arvioivat. 
 
Tärkeintä on kuitenkin henkilön ammattitaito ja kyky tehdä tasapuolisia arviointeja 
tutkinnon perusteissa määritellyt arviointikriteerit huomioiden. 
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Uudet järjestämissopimusasiakirjat  lähetetään osoitteeseen: 
 

Verhoilualan tutkintotoimikunta 
Päivi Raistakka 
Sihteeri (ulkop.) 
Teijonkatu 5 
20750 TURKU 
 
 
 

Tutkintoja laatinut työryhmä ja OPH järjestävät 
 
 

VERHOILIJANI AMMATTITUTKINNON JA VERHOILIJAMESTARIN 
ERIKOISAMMATTITUTKINNON UUSIEN TUTKINTOJEN PERUSTEIDEN KEHITTÄMIS- ja 
INFOPÄIVÄN keskiviikkona 7.3.2012 Turussa Hämeenkatu 24 klo 10.00 alkaen. 
 
Verhoilualan tutkintoja järjestävät sopimusoppilaitosten tutkintovastaavat sekä tutkintoja 
arvioivat oppilaitosten ja työelämän edustajat infotilaisuuteen, jossa esitellään uudistetut 
perusteet. 
 
Keskustellaan mm. arvioinnista ja päivitettävistä järjestämissuunnitelmista. Kuullaan perusteita 
laatineen työryhmän kuulumisia. Verkostoidutaan ja jaetaan hyviä käytänteitä.  
 
Oppilaitokset vastaavat osallistujien mahdollisista palkkioista ja matkakuluista. 
 
 
 
Ilmoittautumiset 27.2.2012 mennessä pirjo.ylonen@taos.fi 
 
 
 
 
Tervetuloa 
 
 
Pirjo Ylönen 

mailto:pirjo.ylonen@taos.fi

